
UCHWAŁA Nr XLIII/470/18

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 18751)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.  W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
1.329.506,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 991.082,00 zł  i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 338.424,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2.  W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
1.329.506,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.003.506,00  zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę  326.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2018 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  518.876.130,00 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  492.237.706,00 zł
    b) dochody majątkowe    26.638.424,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  537.126.130,00 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  486.412.130,00 zł
    b) wydatki majątkowe    50.714.000,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    18.250.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta    33.850.376,81zł
5) rozchody budżetu miasta    15.600.376,81 zł

§ 3. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2018 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2018 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2018 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. 

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2018 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6.

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 8. 

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r.,  poz. 2232 i Dz.U. z 2018 r.,  poz.130

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   338 423,86   338 423,86

2) dochody majątkowe   338 423,86   338 423,86
z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

  338 423,86   338 423,86

750 Administracja publiczna   3 145,00   3 145,00
1) dochody bieżące   3 145,00   3 145,00
z tego:

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

  3 145,00   3 145,00

758 Różne rozliczenia   318 370,62   317 470,62    900,00
1) dochody bieżące   318 370,62   317 470,62    900,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   12 815,92   12 815,92
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   254 654,70   254 654,70
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   50 900,00   50 000,00    900,00

801 Oświata i wychowanie   585 955,70   459 719,81   126 235,89
1) dochody bieżące   585 955,70   459 719,81   126 235,89
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   5 268,00   5 268,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

  473 807,24   423 172,96   50 634,28

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIII/470/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 3



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  35 000,00   35 000,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  71 880,46   31 278,85   40 601,61

852 Pomoc społeczna   19 840,68   19 840,68
1) dochody bieżące   19 840,68   19 840,68
z tego:

0830 Wpływy z usług   19 840,68   19 840,68
855 Rodzina   63 770,00   63 770,00

1) dochody bieżące   63 770,00   63 770,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   63 770,00   63 770,00
926 Kultura fizyczna    0,14    0,14

2) dochody majątkowe    0,14    0,14
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,14    0,14
Ogółem, z tego:  1 329 506,00   844 105,57   485 400,43

1) dochody bieżące   991 082,00   844 105,43   146 976,57
z tego:
- własne   442 249,30   386 508,62   55 740,68
- dotacje i subwencje   548 832,70   457 596,81   91 235,89
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  548 832,70   457 596,81   91 235,89

2) dochody majątkowe   338 424,00    0,14   338 423,86
z tego:
z tego:
- własne    0,14    0,14
- dotacje i subwencje   338 423,86   338 423,86
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  338 423,86   338 423,86

Razem:  1 329 506,00   844 105,57   485 400,43

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność   200 000,00   200 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   100 000,00   100 000,00

2) wydatki majątkowe   100 000,00   100 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00   100 000,00

60095 Pozostała działalność   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   28 000,00   28 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   28 000,00   28 000,00

2) wydatki majątkowe   28 000,00   28 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   28 000,00   28 000,00

710 Działalność usługowa   254 654,70   254 654,70
71035 Cmentarze   254 654,70   254 654,70

1) wydatki bieżące   254 654,70   254 654,70
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   254 654,70   254 654,70
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   254 654,70   254 654,70

750 Administracja publiczna   19 840,68   19 840,68
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   19 840,68   19 840,68

1) wydatki bieżące   19 840,68   19 840,68
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   19 840,68   19 840,68
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 262,07   15 262,07
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 578,61   4 578,61

801 Oświata i wychowanie   349 061,35   292 208,85   21 852,50   35 000,00   94 699,37   94 699,37
80101 Szkoły podstawowe   63 568,88   63 568,88   3 769,37   3 769,37

1) wydatki bieżące   63 568,88   63 568,88   3 769,37   3 769,37
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00   3 769,37   3 769,37
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00   3 769,37   3 769,37
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  13 568,88   13 568,88

80104 Przedszkola   190 000,00   190 000,00   70 000,00   70 000,00
1) wydatki bieżące   70 000,00   70 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   70 000,00   70 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   70 000,00   70 000,00
2) wydatki majątkowe   120 000,00   120 000,00   70 000,00   70 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 000,00   120 000,00   70 000,00   70 000,00

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

z tego:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIII/470/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 5



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

80110 Gimnazja   38 639,97   38 639,97
1) wydatki bieżące   38 639,97   38 639,97
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  38 639,97   38 639,97

80115 Technika   21 852,50   21 852,50
1) wydatki bieżące   21 852,50   21 852,50
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   21 852,50   21 852,50
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   21 852,50   21 852,50

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

  35 000,00   35 000,00

1) wydatki bieżące   35 000,00   35 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   35 000,00   35 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 000,00   35 000,00

80195 Pozostała działalność   20 930,00   20 930,00
1) wydatki bieżące   20 930,00   20 930,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 930,00   20 930,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 930,00   20 930,00

855 Rodzina   314 500,00   313 600,00    900,00   120 000,00   120 000,00
85504 Wspieranie rodziny    900,00    900,00

1) wydatki bieżące    900,00    900,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    900,00    900,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    900,00    900,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   313 600,00   313 600,00   120 000,00   120 000,00
1) wydatki bieżące   313 600,00   313 600,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   310 350,00   310 350,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   233 090,00   233 090,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   77 260,00   77 260,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 250,00   3 250,00
2) wydatki majątkowe   120 000,00   120 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 000,00   120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   199 648,64   199 648,64
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   81 648,64   81 648,64

1) wydatki bieżące   81 648,64   81 648,64
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   81 648,64   81 648,64
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   81 648,64   81 648,64

90095 Pozostała działalność   118 000,00   118 000,00
2) wydatki majątkowe   118 000,00   118 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   118 000,00   118 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   178 500,00   178 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   28 500,00   28 500,00

1) wydatki bieżące   28 500,00   28 500,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   28 500,00   28 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   150 000,00   150 000,00
2) wydatki majątkowe   150 000,00   150 000,00

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 6



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000,00   150 000,00

926 Kultura fizyczna   39 500,00   39 500,00   39 500,00   39 500,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   39 500,00   39 500,00   39 500,00   39 500,00

2) wydatki majątkowe   39 500,00   39 500,00   39 500,00   39 500,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   39 500,00   39 500,00   39 500,00   39 500,00

Ogółem, z tego:  1 583 705,37  1 525 952,87   22 752,50   35 000,00   254 199,37   254 199,37
1) wydatki bieżące  1 028 205,37   970 452,87   22 752,50   35 000,00   24 699,37   24 699,37
2) wydatki majątkowe   555 500,00   555 500,00   229 500,00   229 500,00

Razem z tego:  1 583 705,37  1 525 952,87   22 752,50   35 000,00   254 199,37   254 199,37
Gmina  1 525 952,87  1 525 952,87   254 199,37   254 199,37
Powiat   57 752,50   22 752,50   35 000,00

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   100 000,00   100 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   100 000,00   100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Legnicy poprzez zakup nowoczesnych autobusów 
miejskich na potrzeby transportu zbiorowego wraz z rozbudową systemu dynamicznej 
informacji przystankowej (DIP)

  100 000,00   100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   28 000,00   28 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   28 000,00   28 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  28 000,00   28 000,00

Wykonanie zabezpieczeń pożarowych wraz z modernizacją oświetlenia awaryjno-
ewakuacyjnego i administracyjnego w budynku użytkowym gminy przy ul. Wojska Polskiego 
10

  28 000,00   28 000,00

801 Oświata i wychowanie   120 000,00   120 000,00   70 000,00   70 000,00
80104 Przedszkola   120 000,00   120 000,00   70 000,00   70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   120 000,00   120 000,00   70 000,00   70 000,00

Adaptacja budynku przy ul. Krzemienieckiej 1 w Legnicy na potrzeby przedszkola i żłobka 
publicznego

  120 000,00   120 000,00

Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Plutona 13 na potrzeby wychowania przedszkolnego   70 000,00   70 000,00

855 Rodzina   120 000,00   120 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   120 000,00   120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   120 000,00   120 000,00

Adaptacja budynku przy ul. Krzemienieckiej 1 w Legnicy na potrzeby przedszkola i żłobka 
publicznego

  120 000,00   120 000,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2018

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLIII/470/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 8



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   118 000,00   118 000,00
90095 Pozostała działalność   118 000,00   118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   18 000,00   18 000,00
Wykonanie woliery dla ptaków w Palmiarni   18 000,00   18 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  100 000,00   100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   150 000,00   150 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   150 000,00   150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00

Przebudowa budynku dawnego kina "Ognisko" w Legnicy na potrzeby Europejskiego Centrum 
Kultury z salą widowiskowo-koncertową

  150 000,00   150 000,00

926 Kultura fizyczna   39 500,00   39 500,00   39 500,00   39 500,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   39 500,00   39 500,00   39 500,00   39 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   39 500,00   39 500,00   39 500,00   39 500,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup pieca do sauny  
na basen "Delfinek"

  8 000,00   8 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup sond do pomiaru 
podchlorynu do niecek na basen "Delfinek"

  15 000,00   15 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup zadaszenia-
namiot

  11 000,00   11 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup zestawów do 
reanimacji AED na basen "Delfinek" i basen "Bąbelek"

  12 000,00   12 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup zmywarki do 
posadzek na basen "Bąbelek"

  16 000,00   16 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup zmywarki do 
posadzek na halę widowiskowo-sportową na ul. Lotniczej

  12 500,00   12 500,00

Zakup odkurzacza do liści   4 500,00   4 500,00
Razem:   555 500,00   555 500,00   229 500,00   229 500,00

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   35 000,00   35 000,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

  35 000,00   35 000,00

1) dochody bieżące   35 000,00   35 000,00
     z tego:

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  35 000,00   35 000,00

Ogółem:   35 000,00   35 000,00
1) dochody bieżące   35 000,00   35 000,00

Razem:   35 000,00   35 000,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2018

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLIII/470/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 10



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   35 000,00   35 000,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

  35 000,00   35 000,00

1) wydatki bieżące   35 000,00   35 000,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   35 000,00   35 000,00
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 000,00   35 000,00

Ogółem:   35 000,00   35 000,00
1) wydatki bieżące   35 000,00   35 000,00

Razem:   35 000,00   35 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   28 500,00   28 500,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   28 500,00   28 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   28 500,00   28 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   28 500,00   28 500,00
3. DOTACJE CELOWE   128 000,00   128 000,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   28 000,00   28 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   28 000,00   28 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   28 000,00   28 000,00
3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   100 000,00   100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   100 000,00   100 000,00
90095 Pozostała działalność   100 000,00   100 000,00

Razem:   156 500,00   156 500,00

oświata

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2018

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLIII/470/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 12



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   5 769,00   5 769,00
80101 Szkoły podstawowe   5 769,00   5 769,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   5 769,00   5 769,00
Razem   5 769,00   5 769,00

Stan środków pieniężnych 
na początek roku Wyszczególnienie

Stan środków pieniężnych 
na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 18

Dochody Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XLIII/470/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2018 r.

Id: 2430C779-43CF-430D-9D89-01CA74DAC94F. Podpisany Strona 13




